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§ 37   

Underlag för budget 2016 med inriktning mot 2017 och 
2018 

Beslut 
1. Stadsdelsnämnden godkänner underlag till budget 2016 med 

inriktning 2017 och 2018 och överlämnar till kommunstyrelsen. 

2. Stadsdelsnämnden beslutar om omedelbar justering i detta ärende. 

 

Ärendet 
Under planperioden arbetar nämnden med ett antal satsningar inom 

prioriterade verksamhetsområden vilket framgår av ärendet nedan. 

Parallellt med detta påbörjar nämnden uppdrag i linje med nya 

inriktningsmål och prioriteringar. 

 

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 6 mars 2015. 

Dnr 1.1-081/2015 

 

Förslag till beslut 
Ordföranden Awad Hersi m.fl. (MP), Anna Jonazon m.fl. (S) Rashid 

Mohamed (V) föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom 

förvaltningens förslag. 

 

Vice ordföranden Ole-Jörgen Persson m.fl. (M) lade fram ett eget 

förslag till beslut och föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom 

det. 

 

Bengt Porseby (FP) anmälde att FP inte deltar i beslutet. 

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden 

hade beslutat att anta MP+S+V:s förslag. 

 

Reservation 
Reservation anmäldes av vice ordföranden Ole-Jörgen Persson (M), 

Dennis Wedin (M), Markku Sirviö (M), Markus Birgander (M), 

Naemi Karlsson (M) till förmån för eget förslag. 
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”Förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden avslår förvaltningens förslag till beslut. 

2. Stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningen att utarbeta ett nytt 

förslag till underlag för budget 2016 med inriktning 2017 och 

2018 utifrån de förutsättningar som ges i Moderaternas 

budgetreservation i kommunfullmäktige samt Moderaternas 

reservation gällande stadsdelsnämndens verksamhetsplan för 

2015”.  

 
Särskilt uttalande 
Ordföranden Awad Hersi m.fl.(MP), Anna Jonazon m.fl. (S) Rashid 

Mohamed (V) lade fram ett särskilt uttalande enligt följande: 

 

”Särskilt uttalande 

Demokratiuppdragets ambition är att stärka den lokala civila 

samhället. Ett tydligt mål med uppdraget är högt valdeltagande där det 

lågt, och valdeltagandet är extremt lågt i delar av stadsdelen. En viktig 

del av ett fördjupat demokratiarbete är ett starkt förningsliv. Vi 

behöver hitta en modell för samverkan mellan med folkrörelserna och 

offentligheten, och involvera fler människor i det dagliga och 

långsiktiga demokratiarbetet. 

 

Ett strategiskt område för nämnden är utfasning av farliga kemikalier 

inom förskolan. Som ett led i detta arbete ska all personal utbildas 

inom kemikalieområdet. Förskolorna ges stöd i arbetet med 

inventering och utfasning av material som innehåller farliga ämnen. 
Stadsdelen bör sträva efter att delta i stadens pilotstudie i syfte att utreda 

hur barn och foster kan skyddas bättre mot farliga kemikalier i framtiden.  

Lilla Tensta byggs enligt SISABs konceptförskola. Under 

planperioden beräknas åtta avdelningar byggas i samarbete med 

SISAB. Projektet ska ha en hög miljöprofil med fokus på minsta 

möjliga användning av farliga kemikalier och låg energianvändning. 
 

Stadsdelen parker är viktiga lungor förinvånarna.  Skötseln av park- och 

grönområden sker med utgångspunkt från de nationella miljömålen, 

särskilt ett rikt växt- och djurliv, som bland annat slår fast att ” 

Tätortsnära natur som är värdefull för friluftslivet, kulturmiljön och den 

biologiska mångfalden värnas och bibehålls samt är tillgänglig för 

människan.” Miljöarbetet i stadsdelens park- och grönområden är 

långsiktigt, går att följa och ger utrymme för biologisk mångfald, och den 

utförs av entreprenörer med ekologisk kompetens. 
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Energiförbrukning och utsläpp minskas samtidigt som de långsiktiga 

kostnaderna sjunker. Detta uppnås bland annat genom att kollektiva 

färdmedel och cykeltransporter uppmuntras där så är möjligt. 

 

 En förutsättning för detta är god framkomlighet för cyklister och 

gångtrafikanter. Det innebär bland annat bra vägunderhåll, god 

snöröjning, bra parkeringsmöjligheter för cyklar och enkla 

förbindelsestråk som är lätta att hitta genom tydlig skyltning. Detta 

utvecklas i samarbete med trafikkontoret. 

Jämlikt uppväxtvillkor är prioriterat mål för majoriteten därför är det av 

stor vikt att stadsdelen fortsätter att motverka 

hemlösheten/trångboddheten för barnfamiljer och inleder samarbete med 

SHIS för att bekämpa otrygga boende för barnfamiljer. 

Förvaltningen ska komma närmare till medborgarna, därför behöver vi ta 

viktiga steg för att komma igång med byggnationen av nytt 

förvaltningskontor i Tensta tillsammans med utbildningsförvaltningen 

och arbetsmarknadsförvaltningen”. 
 

  ___________________ 


